
UCHWAŁA NR XXXVI/279/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM  STOKU 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Złoty Stok na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559) art. 212 ust.1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmiany w planowanych wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zmiany w planowanych przychodach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet Gminy Złoty Stok po wprowadzonych zmianach wynosi: 

1) Dochody    26.897.048 zł, w tym: 

a) dochody bieżące   19.522.413 zł 

b) dochody majątkowe  7.374.635 zł 

2) Wydatki    42.799.002 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące   20.067.413 zł 

b) wydatki majątkowe  22.731.589 zł 

3) Przychody    18.414.374 zł 

4) Rozchody    2.512.420 zł 

5) Deficyt budżetu   15.901.954 zł 

§ 4. Deficyt budżetu sfinansowany zostanie przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu, 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 7.866.555 zł, 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych w kwocie 2.045.999 zł, 

3) kredytu długoterminowego w kwocie 5.989.400 zł.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Złotego Stoku. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Złotym Stoku 

 
 

Elżbieta Ruszkowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52F31055-6A61-4261-B917-A7BDDF64EF67. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE  
do Uchwały Nr XXXVI/279/2022 
Rady Miejskiej w Złotym Stoku  

z dnia  29 kwietnia 2022 r. 

 

WYDATKI BUDŻETU  

 

Zwiększenie planu wydatków o kwotę ogółem 545.000 zł, w tym: 

 

Dz. 757 Obsługa długu publicznego 

 

- rozdz. 75702, § 8110 – zwiększenie o kwotę 545.000 zł planu środków 

zabezpieczonych w budżecie na zapłatę odsetek od kredytów długoterminowych 

zaciągniętych w latach ubiegłych i planowanego do zaciągnięcia w 2022 r. 

Konieczność zwiększenie planu podyktowane jest wzrostem stóp procentowych. 

 

PRZYCHODY BUDŻETU 

 

Zwiększenie przychodów z wolnych środków stanowiących nadwyżkę środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikającą z rozliczeń kredytów z lat 

ubiegłych o kwotę 545.000 zł. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52F31055-6A61-4261-B917-A7BDDF64EF67. Podpisany Strona 1



Zmiana wydatków budżetowych w 2022 r. 

Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XXXVI/279/2022 

Rady Miejskiej w Złotym Stoku 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

757   Obsługa długu publicznego 200 000,00 545 000,00 745 000,00 

 
75702 

 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

200 000,00 545 000,00 745 000,00 

  
8110 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

200 000,00 545 000,00 745 000,00 

         

Razem: 42 254 002,00 545 000,00 42 799 002,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52F31055-6A61-4261-B917-A7BDDF64EF67. Podpisany Strona 1



Zmiana przychodów budżetowych w 2022 r. 

Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XXXVI/279/2022 

Rady Miejskiej w Złotym Stoku 

z dnia 29 kwietnia 2022 r.

 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

7 866 555,00 0,00 7 866 555,00

 

  0,00 0,00 0,00 

 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 250 619,00 545 000,00 2 795 619,00 

 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 7 752 200,00 0,00 7 752 200,00 

  Razem: 17869374,0000 Razem: 545000,0000 Razem: 18414374,0000 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 52F31055-6A61-4261-B917-A7BDDF64EF67. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Punkt 5

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Uzasadnienie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

